OFÍCIO VEREADOR n° 1193/2015

São Roque, 27 de maio de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a instalação de 01 (um) braço de luz na Rua Santa Cruz, próximo ao imóvel n° 402, Junqueira.

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores uma vez que os mesmos se sentem inseguros com pouca luminosidade

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG.º VLADIMIR ISMAEL NETTO

(Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque - SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 27/05/2015 - 10:25:59 03778/2015

/ccg